
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 126 m2, pow. działki: 290 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 190 000 zł

Świetna lokalizacja, Pogodno, komunikacja miejska, Ryneczek Pogodno tuż obok.
Dom w zabudowie szeregowej, piękny ogród + garaż dwustanowiskowy.
Powierzchnia użytkowa wynosi 87,3 m2, poziom -1 ma pow. 38,5 m2, działka 290 m2.

Na parterze znajduje się otwarty salon z jadalnią i kuchnią, wyjście na ogród, wc, korytarz zabudowany dużą
szafą typu Komandor.
Piętro: łazienka z prysznicem, pokój, II pokój z wyjściem na duży taras od strony ogrodu.
Poddasze użytkowe- duży otwarty pokój.
Dom jest w całości podpiwniczony: siłownia, sauna, pralnia + zagospodarowane osobne mieszkanie: pokój z
aneksem kuchennym, łazienka.
Z poziomu piwnicy- wyjście na ogród.
W całym domu zamontowane są rolety zewnętrzne, dom jest ocieplony, nowy dach/Roben ceramika/, nowy piec
gazowy Junkers, wszystkie instalacje nowe, okna PCV, gładź na ścianach, na podłogach panele. Stan
nieruchomości bardzo dobry.
Pięknie zagospodarowany ogród z licznymi nasadzeniami, grill, miejsce do relaksu, duża zadaszona wiata. Dwa
duże dzbany na deszczówkę do odlewania roślin.
BONUS !!! duży garaż z podwójną bramą, na 2 samochody; kanał, siła, woda, osobne podliczniki, docieplony,
doświetlony.
Zadzwoń, umów się na prezentację.
Oferta na wyłączność.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 404560 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 190 000,00 PLN

Cena za m2 9 459,46 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 125,80 m2

Powierzchnia działki 290,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 87,30 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 1940

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 3 Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


